

5XHansen Holding ApS

c/o Dorte og Michael Hansen, Hans Broges Vej 14, 8220 Brabrand

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 30 71 30 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Michael Flemming Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	5XHansen Holding ApS c/o Dorte og Michael Hansen Hans Broges Vej 14 8220 Brabrand CVR-nr.: 30 71 30 44 Stiftet: 6. juli 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Michael Flemming Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Kaiku ApS, Aarhus
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab som ejer 100% af anparterne i Kaiku ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.688 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 636.818 kr. mod 543.433 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-4.688	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	652.703	549.951
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.218	10.017
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.735</u>	<u>-11.386</u>
Resultat før skat	635.498	542.332
2 Skat af årets resultat	<u>1.320</u>	<u>1.101</u>
Årets resultat	<u>636.818</u>	<u>543.433</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	617.791	549.951
Overføres til overført resultat	19.027	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-6.518</u>
Disponeret i alt	<u>636.818</u>	<u>543.433</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.479.367</u>	<u>1.826.664</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.479.367</u>	<u>1.826.664</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.479.367</u>	<u>1.826.664</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.573	51.214
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>193.732</u>	<u>155.013</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>217.305</u>	<u>206.227</u>
	Likvide beholdninger	<u>28.245</u>	<u>20.816</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>245.550</u>	<u>227.043</u>
	Aktiver i alt	<u>2.724.917</u>	<u>2.053.707</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.237.409	1.619.618
Overført resultat	57.872	38.845
Egenkapital i alt	<u>2.420.281</u>	<u>1.783.463</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	109.163	104.964
Selskabsskat	174.412	153.912
Anden gæld	21.061	11.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>304.636</u>	<u>270.244</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>304.636</u>	<u>270.244</u>
Passiver i alt	<u>2.724.917</u>	<u>2.053.707</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.069.667	45.363	1.240.030
Resultatandel	<u>0</u>	<u>549.951</u>	<u>-6.518</u>	<u>543.433</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.619.618	38.845	1.783.463
Resultatandel	<u>0</u>	<u>617.791</u>	<u>19.027</u>	<u>636.818</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.237.409</u>	<u>57.872</u>	<u>2.420.281</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.735	11.386
	<u>15.735</u>	<u>11.386</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.320	-1.101
	<u>-1.320</u>	<u>-1.101</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	207.046	207.046
Kostpris ultimo	<u>207.046</u>	<u>207.046</u>
Opskrivninger primo	1.619.618	1.069.667
Årets resultat	652.703	549.951
Opskrivninger ultimo	<u>2.272.321</u>	<u>1.619.618</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.479.367</u>	<u>1.826.664</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kaiku ApS, Aarhus	100 %	2.444.454	617.791
		<u>2.444.454</u>	<u>617.791</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
